Poder Judiciário

Tribunal de Justiça de Pernambuco

Gabinete da Presidência

UG nº 70001 – TJPE

TERMO DE RESPONSABILIDADE

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO EXERCÍCIO DE 2018

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco, ADALBERTO DE

OLIVEIRA MELO, declara para os devidos fins, em atendimento ao item 28, Anexo

VIII, das Resoluções TC nº 24, de 13 de dezembro de 2017, e 46, de 19 de dezembro

de 2018, publicadas pelo Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que a

documentação encaminhada corresponde ao determinado na referida norma.

Recife, 27 de março de 2019.

Des. Adalberto de Oliveira Melo
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

dalberto de O
liveira M

elo
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 40180ede-5b5c-4e88-ad91-20e9d1e9291a